
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23.12.2022                                                                                          № 36 

с. Успенка 

 

Об утверждении плана работы 

Совета депутатов Успенского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края восьмого созыва 

на 2023 год 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Успенский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов решил: 

1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Успенского 

сельсовета восьмого созыва  на 2020 год. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 

Председатель Совета депутатов                                                     В.В. Литвинов 


